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Resultados

Informacion del evento Test Experience Croix 15-8
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 14/08/2023
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 00:51.056
Media del dia 01:14.337
Pilotos en grupo Experienced 106
Mejor tiempo grupo Experienced 00:51.056
Tiempo medio grupo Experienced 01:14.337




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VandammeN Experienced 00:51.056 [ 00:51.056 | 00:00.000| 00:23.281 | 00:00.000 [ 00:23.281 3
P243333 Experienced 00:51.568 | 00:00.511 | 00:00.511] 00:22.769 | 00:00.511 | 00:22.769 2
P242490 Experienced 00:51.707 [ 00:00.139 ] 00:00.650| 00:22.630 | 00:00.650 | 00:22.630 2
P242872 Experienced 00:52.084 [ 00:00.376 | 00:01.027 | 00:22.253 | 00:01.027 | 00:22.253 1
P242492 Experienced 00:53.000 [ 00:00.915] 00:01.943 | 00:21.337 | 00:01.943 | 00:21.337 1
ValkenaersD Experienced 00:53.012 [ 00:00.012 | 00:01.955] 00:21.325| 00:01.955 | 00:21.325 4
MaheurD Experienced 00:53.239 [ 00:00.227 | 00:02.183 | 00:21.098 | 00:02.183 | 00:21.098 4
P243462 Experienced 00:54.300 [ 00:01.061 | 00:03.244 | 00:20.036 | 00:03.244 | 00:20.036 7
P242491 Experienced 00:57.281 [ 00:02.980 | 00:06.224 | 00:17.056 | 00:06.224 | 00:17.056 1
P243340 Experienced 00:59.339 [ 00:02.058 | 00:08.283 | 00:14.998 | 00:08.283 | 00:14.998 1
DeTP Experienced 01:00.168 | 00:00.828 | 00:09.112 | 00:14.169| 00:09.112| 00:14.169 3
P243336 Experienced 01:00.390 [ 00:00.221 | 00:09.333 | 00:13.947 | 00:09.333 | 00:13.947 4
P242828 Experienced 01:01.319| 00:00.929 | 00:10.263 | 00:13.018 | 00:10.263 | 00:13.018 4
P243334 Experienced 01:01.639 [ 00:00.319| 00:10.582| 00:12.698 | 00:10.582 | 00:12.698 5
P242432 Experienced 01:04.474 | 00:02.835| 00:13.418 | 00:09.862 | 00:13.418| 00:09.862 1
P173372 Experienced 01:04.678 | 00:00.203 | 00:13.621 | 00:09.659 | 00:13.621 | 00:09.659 5
WarnierH Experienced 01:05.198 [ 00:00.520 | 00:14.141 | 00:09.139| 00:14.141 | 00:09.139 3
P242496 Experienced 01:05.422 | 00:00.223 | 00:14.365| 00:08.915| 00:14.365 | 00:08.915 1
P242890 Experienced 01:06.759 | 00:01.336| 00:15.702| 00:07.578 | 00:15.702 | 00:07.578 1
P243400 Experienced 01:09.333 | 00:02.574 | 00:18.276 | 00:05.004 | 00:18.276 | 00:05.004 5
P242834 Experienced 01:10.423 | 00:01.089 ] 00:19.366| 00:03.914 | 00:19.366 | 00:03.914 1
Septemberl Experienced 01:11.081 [ 00:00.658 | 00:20.025 | 00:03.256 | 00:20.025 | 00:03.256 3
P243332 Experienced 01:13.201 | 00:02.120 | 00:22.145] 00:01.136 | 00:22.145 | 00:01.136 3
P243406 Experienced 01:13.540 [ 00:00.339| 00:22.484 | 00:00.796 | 00:22.484 | 00:00.796 3
P242392 Experienced 01:14.512 | 00:00.971 | 00:23.455] 00:00.174 | 00:23.455| 00:00.174 1
DeLl Experienced 01:14.579 [ 00:00.067 | 00:23.522| 00:00.241 [ 00:23.522 | 00:00.241 3
TavernierW Experienced 01:15.032  00:00.453 | 00:23.976 | 00:00.694 | 00:23.976 [ 00:00.694 5
P243370 Experienced 01:15.054 [ 00:00.022 | 00:23.998 | 00:00.716 | 00:23.998 | 00:00.716 1
CecchiniT Experienced 01:15.058 [ 00:00.003 | 00:24.001 | 00:00.720 | 00:24.001 | 00:00.720 6
WarrotT Experienced 01:15.359 [ 00:00.301 | 00:24.303 | 00:01.021 | 00:24.303 | 00:01.021 4
Deserrannol Experienced 01:15.736  00:00.376 | 00:24.680 | 00:01.398 | 00:24.680 | 00:01.398 4
BertinS Experienced 01:15.969 [ 00:00.233 | 00:24.913 | 00:01.632 | 00:24.913 | 00:01.632 3
DecremerE Experienced 01:16.617 [ 00:00.648 | 00:25.561 | 00:02.280 | 00:25.561 | 00:02.280 3
P242447 Experienced 01:17.002 [ 00:00.384 | 00:25.945| 00:02.664 | 00:25.945| 00:02.664 2
DeBJ Experienced 01:17.426 [ 00:00.424 | 00:26.370| 00:03.089 | 00:26.370 | 00:03.089 3
P242497 Experienced 01:17.702 | 00:00.275] 00:26.645| 00:03.364 | 00:26.645 | 00:03.364 3
P242495 Experienced 01:17.865 | 00:00.163 | 00:26.809 | 00:03.527 | 00:26.809 | 00:03.527 5
MusP Experienced 01:18.624 [ 00:00.759 | 00:27.568 | 00:04.287 | 00:27.568 [ 00:04.287 3
Ingelsl Experienced 01:18.702 | 00:00.077 | 00:27.645] 00:04.364 | 00:27.645 | 00:04.364 3
MullerA Experienced 01:18.803 [ 00:00.101 | 00:27.747] 00:04.466 | 00:27.747 | 00:04.466 3
MissinnelJ Experienced 01:18.855[ 00:00.051] 00:27.798 | 00:04.517 | 00:27.798 | 00:04.517 3
MinneN Experienced 01:18.880 [ 00:00.024 | 00:27.823 | 00:04.542 | 00:27.823 | 00:04.542 3
P243339 Experienced 01:19.009 [ 00:00.129 | 00:27.952] 00:04.671 | 00:27.952 | 00:04.671 5
TrancezD Experienced 01:19.156 [ 00:00.147 | 00:28.100 | 00:04.818 | 00:28.100 | 00:04.818 3
P242405 Experienced 01:19.163 [ 00:00.007 | 00:28.107 | 00:04.826 | 00:28.107 | 00:04.826 3
P242494 Experienced 01:19.443 [ 00:00.279 | 00:28.386 | 00:05.105 | 00:28.386 | 00:05.105 1
P243412 Experienced 01:19.582 | 00:00.138 | 00:28.525] 00:05.244 | 00:28.525 | 00:05.244 4
VermeirenM Experienced 01:19.830 [ 00:00.248 | 00:28.773 | 00:05.492 | 00:28.773 | 00:05.492 3
Dobbelaerel Experienced 01:19.878 [ 00:00.048 | 00:28.821 | 00:05.540| 00:28.821 | 00:05.540 3
DeCJ Experienced 01:19.918 | 00:00.040 | 00:28.861 | 00:05.580 | 00:28.861 | 00:05.580 3
VandeVB Experienced 01:20.008 [ 00:00.089 | 00:28.951 | 00:05.670| 00:28.951 | 00:05.670 3
VanhauterB Experienced 01:20.015 [ 00:00.007 | 00:28.958| 00:05.677 | 00:28.958 | 00:05.677 3
P242836 Experienced 01:20.029 [ 00:00.014 | 00:28.972| 00:05.691 [ 00:28.972 | 00:05.691 2
VanlucheneD Experienced 01:20.096 [ 00:00.067 | 00:29.040 | 00:05.759] 00:29.040 | 00:05.759 3
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LepereM Experienced 01:20.163 [ 00:00.066 | 00:29.107 | 00:05.826 | 00:29.107 [ 00:05.826 3
P243337 Experienced 01:20.169 [ 00:00.005| 00:29.113 | 00:05.831 | 00:29.113 | 00:05.831 1
JanssensJ Experienced 01:20.462 [ 00:00.292 | 00:29.405] 00:06.124 | 00:29.405 [ 00:06.124 2
P243338 Experienced 01:20.513 | 00:00.051 | 00:29.457| 00:06.176 | 00:29.457 | 00:06.176 4
BertinD Experienced 01:21.328 | 00:00.814 | 00:30.272] 00:06.990 | 00:30.272 | 00:06.990 3
P242812 Experienced 01:21.351 | 00:00.022 | 00:30.294 | 00:07.013 | 00:30.294 | 00:07.013 3
P243331 Experienced 01:21.563 | 00:00.212 | 00:30.506 | 00:07.225| 00:30.506 | 00:07.225 4
P243390 Experienced 01:22.117 | 00:00.554 | 00:31.061 ] 00:07.780 | 00:31.061 | 00:07.780 3
CoudenysB Experienced 01:22.495 [ 00:00.377| 00:31.438 | 00:08.157 | 00:31.438 | 00:08.157 3
VandenbergheG Experienced 01:23.680 [ 00:01.185] 00:32.624 | 00:09.343 | 00:32.624 [ 00:09.343 3
VangheluweK Experienced 01:23.815| 00:00.134 | 00:32.759] 00:09.477 | 00:32.759 | 00:09.477 3
CoutardS Experienced 01:28.208 | 00:04.392 | 00:37.151] 00:13.870 | 00:37.151 | 00:13.870 4
P242399 Experienced 01:35.382 | 00:07.174 | 00:44.326 | 00:21.045| 00:44.326 | 00:21.045 1
P242370 Experienced 01:35.813 | 00:00.430 | 00:44.756 | 00:21.475| 00:44.756 | 00:21.475 1
P242383 Experienced 01:38.053 [ 00:02.240 | 00:46.997 | 00:23.715| 00:46.997 | 00:23.715 1
P242367 Experienced 01:40.048 | 00:01.994 | 00:48.991 | 00:25.710 | 00:48.991 | 00:25.710 1
P242366 Experienced 01:40.676 [ 00:00.628 | 00:49.619 | 00:26.338 | 00:49.619 | 00:26.338 1
P242372 Experienced 01:44.958 [ 00:04.281 | 00:53.901 | 00:30.620 | 00:53.901 | 00:30.620 1
P242393 Experienced 01:45.360 [ 00:00.401 | 00:54.303 | 00:31.022 | 00:54.303 | 00:31.022 1
P242373 Experienced 01:45.389 [ 00:00.029 | 00:54.332| 00:31.051 [ 00:54.332 | 00:31.051 1
P242375 Experienced 01:46.248 | 00:00.858 | 00:55.191] 00:31.910 | 00:55.191 | 00:31.910 1
P242377 Experienced 01:46.437 | 00:00.189 | 00:55.381 | 00:32.099 | 00:55.381 | 00:32.099 1
P242400 Experienced 01:46.520 [ 00:00.082 | 00:55.463 | 00:32.182 | 00:55.463 | 00:32.182 1
P242378 Experienced 01:46.750 [ 00:00.230 | 00:55.694 | 00:32.412 | 00:55.694 | 00:32.412 1
P242388 Experienced 01:47.375| 00:00.624 | 00:56.318| 00:33.037 | 00:56.318 | 00:33.037 1
P242386 Experienced 01:47.577( 00:00.202 | 00:56.521| 00:33.240 | 00:56.521 | 00:33.240 1
P242391 Experienced 01:47.940 [ 00:00.362 | 00:56.884 | 00:33.602 | 00:56.884 | 00:33.602 1
P242396 Experienced 01:50.650 [ 00:02.710 | 00:59.594 | 00:36.313 | 00:59.594 | 00:36.313 1
P242480 Experienced 02:00.289 [ 00:09.639 | 01:09.233 | 00:45.952 | 01:09.233 | 00:45.952 2
DosSAG Experienced 03:36.710 | 01:36.420 | 02:45.653 | 02:22.372 | 02:45.653 | 02:22.372 2
P242454 Experienced 03:54.936 | 00:18.225| 03:03.879| 02:40.598 | 03:03.879 | 02:40.598 1
SandeleM Experienced 03:58.713 | 00:03.777 | 03:07.657 | 02:44.376 | 03:07.657 [ 02:44.376 1
P243350 Experienced 04:46.576 | 00:47.862 | 03:55.520| 03:32.238 | 03:55.520 | 03:32.238 2
P243391 Experienced 08:28.780 [ 03:42.203 | 07:37.723 | 07:14.442 | 07:37.723 | 07:14.442 1
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